



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 25.08.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 114/PN/ZP/U/2020 na usługi transportu sanitarnego dla pacjentów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

1). Wnosimy o zmianę kryterium oceny ofert "Czas dojazdu" na inne kryterium związane z jakością oferowanej usługi - np. wiekiem pojazdów skierowanych do realizacji usługi lub ilością pojazdów skierowanych do realizacji usługi. Obecne kryterium oceny ofert jest kryterium pozornym i w żaden sposób nie przekłada się na jakość oferowanej usługi (szczególnie, że najwyżej punktowany czas dojazdu 15 minut praktycznie nie różni się od czasu dojazdu wymaganego przez Zamawiającego w przypadku zleceń CITO 20 minut i zleceń w trybie zwykłym 30 minut)

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający ogranicza wiek pojazdów skierowanych do realizacji usługi?

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający potwierdza (w związku z wymaganiem jedynie 2 ambulansów na każdy pakiet), że będzie zamawiał maksymalnie 2 transporty danego typu równocześnie a w przypadku zlecenia większej ilości transportów odstąpi od naliczania kar umownych za opóźnienie? Kary umowne zawarte w projekcie umowy są bardzo wysokie a Zamawiający niejednokrotnie zgłasza większe zapotrzebowanie na transporty (np. w przypadku czasowej niedostępności własnego środka transportu lub w przypadku dużej ilości wypisów ze szpitala).

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ. Zamawiający we Wzorze umowy w paragrafie 7 w ust. 2 i 3 – Załącznik nr 5 do SIWZ zmniejsza kary umowne w następujący sposób:

1. W przypadku zwłoki przyjazdu **karetki „T” z pakietu nr 1 ponad czas wskazany w ofercie**, o którym mowa w §1 pkt 6 lub odmowy przyjazdu karetki, Zamawiający ma prawo do potrącenia z wynagrodzenia Wykonawcy każdorazowo kary umownej w wysokości 500,00 zł. Ponadto lekarz udzielający zamówienia ma prawo wezwać inny podmiot świadczący usługi w tym samym zakresie, a kosztami tego przewozu Zamawiający obciąży Wykonawcę.
W przypadku zwłoki przyjazdu **karetki „P” z pakietu nr 2 ponad czas wskazany w ofercie**, o którym mowa w §1 pkt 6 lub odmowy przyjazdu karetki, Zamawiający ma prawo do potrącenia z wynagrodzenia Wykonawcy każdorazowo kary umownej w wysokości 1 000,00 zł. Ponadto lekarz udzielający zamówienia ma prawo wezwać inny podmiot świadczący usługi w tym samym zakresie, a kosztami tego przewozu Zamawiający obciąży Wykonawcę.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

W przypadku zwłoki przyjazdu **karetki „S” z pakietu nr 3 ponad czas wskazany w ofercie**, o którym mowa w §1 pkt 6 lub odmowy przyjazdu karetki, Zamawiający ma prawo do potrącenia z wynagrodzenia Wykonawcy każdorazowo kary umownej w wysokości 1 500,00 zł. Ponadto lekarz udzielający zamówienia ma prawo wezwać inny podmiot świadczący usługi w tym samym zakresie, a kosztami tego przewozu Zamawiający obciąży Wykonawcę.

3. W przypadku zwłoki przyjazdu **karetki „T” lub „P” lub „S” ponad czas**, o którym mowa w §1 pkt 7 lub odmowy przyjazdu karetki, Zamawiający ma prawo do potrącenia z wynagrodzenia Wykonawcy każdorazowo kary umownej w wysokości 1 500,00 zł. Ponadto lekarz udzielający zamówienia ma prawo wezwać inny podmiot świadczący usługi w tym samym zakresie, a kosztami tego przewozu Zamawiający obciąży Wykonawcę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, j.t. ze zm.) **Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Wzoru Umowy** oraz wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 31.08.2020 r., godz. 10:00,

Nowy termin otwarcia ofert: 31.08.2020 r., godz. 11:00.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu **25.08.2020 r.** zamieścił ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW
Anna Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk